
  

UCHWAŁA NR 124/24 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 06 grudnia 2024 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 216 ust. 2, art. 236–237, art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

oraz w wykonaniu § 13 pkt 1 Uchwały nr LXXV/427/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 
grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2024 r. (ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV/427/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 grudnia 2023 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. zmienionej uchwałami: 
- nr 1085/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 03 stycznia 2024 r.  

 - nr LXXVII/442/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2024 r.  
 - nr 1097/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 stycznia 2024 r.  

 - nr 1102/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 lutego 2024 r.  
 - nr LXXVIII/453/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 lutego 2024 r.  
 - nr 1111/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 lutego 2024 r.  
 - nr LXXIX/457/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2024 r.  
 - nr LXXX/464/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 marca 2024 r.  
 - nr 1128/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2024 r.  
 - nr 1139/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 kwietnia 2024 r.  

 - nr 1144/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r. 
 - nr LXXXI/467/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r.  
 - nr 1150/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 kwietnia 2024 r.  
 - nr 6/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 maja 2024 r.  

 - nr II/20/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 maja 2024 r.  
 - nr 10/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2024 r.  
 - nr III/30/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 czerwca 2024 r.  
 - nr 19/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 czerwca 2024 r.  
 - nr IV/35/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 lipca 2024 r.  
 - nr 30/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 lipca 2024 r.  
 - nr V/50/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 lipca 2024 r. 
 - nr 42/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 lipca 2024 r. 
 - nr 44/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 sierpnia 2024 r.  
 - nr 45/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 sierpnia 2024 r. 
 - nr VI/53/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 sierpnia 2024 r.  

 - nr 49/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2024 r.   
 - nr 75/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 września 2024 r.  
 - nr VII/61/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 września 2024 r.  
 - nr 78/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2024 r.  



 - nr 83/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 października 2024 r.  
 - nr 85/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 października 2024 r.  
 - nr 94/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 października 2024 r.  

 - nr VIII/64/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2024 r.  
 - nr 101/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 października 2024 r.  
 - nr 114/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 listopada 2024 r.  
 - nr IX/69/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2024 r.  
 - nr 120/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 listopada 2024 r.  
 wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2024 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

    Przewodniczący  
    Zarządu Powiatu  

                                                                                  

 

               Mariusz Stolecki   

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 124/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 06 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 11 737 877,18 0,00 11 737 877,18

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 335 106,00 0,00 335 106,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 800,00 600,00 99 400,00

Własne 98 800,00 600,00 99 400,00
4220 Zakup środków żywności 5 160,00 200,00 5 360,00

Własne 5 160,00 200,00 5 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 225 392,11 -800,00 224 592,11

Własne 225 392,11 -800,00 224 592,11
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 485 173,85 0,00 9 485 173,85

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 062 211,35 0,00 8 062 211,35
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 549 556,00 -7 797,00 4 541 759,00

Zlecone 4 549 556,00 -7 797,00 4 541 759,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 320 998,00 7 797,00 328 795,00

Zlecone 320 998,00 7 797,00 328 795,00

Razem: 153 291 514,11 0,00 153 291 514,11

BeSTia Strona 1 z 1



 

  1 

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr 124/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 06 grudnia 2024 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2024 rok 

 

I. Zwiększa się plan wydatków                 o kwotę                    8.597,00 zł 
 

Dział 750 – Administracja publiczna      o kwotę 800,00 zł 
Rozdział 75075 –Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego  o kwotę  800,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup upominków oraz zakup środków żywności dla 

dzieci przebywających na oddziale dziecięcym w Szpitalu 

Powiatowym w Jarocinie.   

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 7.797,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę  7.797,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem 

na nagrody uznaniowe za zastępstwa z tytułu nieobecności 
z powodu zwolnienia chorobowego.   

 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków                o kwotę                  8.597,00 zł  
 

Dział 750 – Administracja publiczna      o kwotę 800,00 zł 
Rozdział 75075 –Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego  o kwotę  800,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup upominków oraz zakup środków żywności dla 

dzieci przebywających na oddziale dziecięcym w Szpitalu 

Powiatowym w Jarocinie.   

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 7.797,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę  7.797,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem 

na nagrody uznaniowe za zastępstwa z tytułu nieobecności 
z powodu zwolnienia chorobowego.   

 

 

Za Zarząd  


